
     ZASLECHNUTO   NA   OBECNÍM   ÚŘADĚ 

 

 

Obecní úřad by rád touto cestou popřál 

všem oslavencům, kteří oslavili 

jubileum v měsíci červenci - září 2022.    
 
 

Přejeme hodně spokojenosti a pevné 

zdraví do dalších let! 
 
 

Narození 
Je nám potěšením přivítat do naší obce nové občánky. 

Gratulujeme rodičům Sofie Matouškové, Maxmiliána Lercha a Filipa 

Horáka. 
…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Úmrtí 

V měsíci dubnu zemřela paní Božena Stiborová a červenci Marie Burešová. 

Upřímnou soustrast pozůstalým. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Co plánujeme 

 Dokončení projektu na opravu školní půdní vestavby a zapojení se 

do projektu Rorýsí škola 

 Podzimní komunitní výsadba aleje na travním pásu od sběrného 

místa k lesu 

 Instalace vánočního osvětlení, které jsme získali na základě 

zastupitelstvem schválené nájemní smlouvy 
 



Ostatní 

Ve dnech 23. - 24. 9. 2022 proběhly komunální volby, v nichž 
bylo zvoleno nové zastupitelstvo obce. Na ustavující schůzi, která se 
bude pravděpodobně konat 12. října 2022, proběhne volba starosty, 
místostarosty a dalších funkcionářů obce. 

 
Ráda bych tímto poděkovala všem spolupracovníkům i všem 

dalším, kteří mi v uplynulých čtyřech letech pomáhali a jakýmkoliv 
způsobem přispěli ke zlepšení života v naší obci. 

 
Jménem nově zvoleného zastupitelstva děkuji za vaši důvěru 

a slibuji, že se budeme snažit, abychom vás při výkonu našich funkcí 
nezklamali.  

Petra Hanáková 

Výpis z veřejného zasedání zastupitelstva  

obce Vysoké Popovice 

ze dne 31. 8. 2022 

1. Vzetí na vědomí schváleného závěrečného účtu SVaK 
Ivančice 

2. Vzetí na vědomí schváleného závěrečného účtu 
Mikroregionu Kahan d.s.o. 

3. Schválení dodatku ke smlouvě č. 3 se spol. Zemako, s.r.o. 

4. Schválení záměru k prodeji pozemku a kupní smlouvy 

uzavřené se Správou železnic k pozemku KN 2096/2, k.ú. 

Příbram na Moravě 

5. Schválení spolufinancování sociálních služeb pro správní 

obvod ORP Rosice pro rok 2023 

6. Vzetí na vědomí Rozpočtového opatření č. 7/7/22 
 



COUNTRY KALENDÁŘ 2023 
Hrdinové starých westernů v obrazech z 
ruky našeho dvorního výtvarníka Dana 
Růžičky může zdobit Váš „vigvam“ po celý 
příští rok 2023. Využijte této jedinečné 
šance obdarovat sebe i své nejbližší dárkem 
v podobě ručně kreslených obrazů. 
Pro zájemce bude k dostání od 10. října 
2022 na webových stránkách: 

www.countryradio.cz, 
kde si můžete již nyní některé obrázky 
prohlédnout.  Vaše Country rádio. 
 
… dodávám informaci o možnosti ušetřit za 
poštovné a kalendář si koupit přímo u mne 
– DR, Vysoké Popovice 78. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.countryradio.cz/

